वि ाय: गीतांजिल अपार्टमेंट व जयजयन्ती अपार्टमेंट के विभिन्न फ्लैटों पर खिड़की के टूटे हुए शीशे को बदलना

गीतांजिल अपार्टमेंट,8 बी मिडल्टन स्ट्रीट, कोलकाता-71 [फ्लैट न0 9ए व 9डी] में और जयजयन्ती अपार्टमेंट, 2 ए मेंडेविला गार्डेन, गिड़ियाहाट रोड, कोलकाता -700019 [फ्लैट न010डी] पर खिड़की के टूटे हुए शीशे की मरम्मत व बदलाव के लिए प्रसिद्ध कन्ट्राक्टरों से मुहरबन्द कोटेशन आमन्त्रित हैं।

जयजयन्ती अपार्टमेंट के 10डी फ्लैट पर स्टील खिड़की का फ्रेम,डोरस्टॉपर व मुख्य दरवाजे का लॉक बदलने की आवश्यकता है। कोटेशन भी प्रस्तुत किया जाना है। दिए जाने वाले शीशे का गज पार्टी को स्पट रूप से उल्लेख करना है। बाहर से शीशे की फिटिंग के समय पार्टी को सभी प्रकार का खतरा वहन करना होगा।

टेंडर बन्द होने की तिथि 20 जुलाई 2009 दोपहर बाद 3.00 बजे तक है और उसी दिन दोपहर बाद 4.30 बजे खोला जाना है।

एस टी सी के पास कोई भी कारण बताए बगै र टेण्डर स्वीकार करने अथवा अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है किसी भी पूछताछ की आवश्यकता पड़ने पर पार्टी श्री जी. हॉसदा, विर ठ कार्यालय प्रबन्धक, एस टी सी आफँ इण्डिया लि०,[9वी मंजिल, नीलहट हाउस] 11, आर . एन . मुखर्जी रोड, कोलकाता 700001 फोन न० -033-44103674] से सम्पर्क करें। हस्ताक्षर

(आर. के. शर्मा) मुख्य प्रबंधक

SUB: REPLACEMENT OF BROKEN WINDOW GLASS PANE OF VARIOUS FLATS AT GEETANJALI AND JAY JAYANTI APARTMENT.

SEALED QUOTATIONS ARE INVITED FROM THE REPUTED CONTRACTORS FOR REPAIRING AND REPLACEMENT OF BROKEN WINDOW GLASS PANE AT GEETANJALI AAPARTMENT, 8B, MIDDLETON STREET, KOLKATA 700 071 (FLAT NO. 9A 7 9D)) AND AT JAY JAYANTI APARTMENT, 2A, MANDEVILLE GARDEN, GARIAHAT ROAD, KOLKATA 700 019 (FLAT NO. 10D). AT 10D FLAT OF JAY JAYANTI APARTMENT STEEL WINDOW FRAME NEEDS TO BE CHANGED, DOOR STOPPER, MAIN DOOR LOCK QUOTATIONS ARE ALSO TO BE SUBMITTED. PARTY SHOULD CLEARLY MENTION THE GUAGE OF THE GLASS TO BE PROVIDED. AT THE TIME OF FITTING THE GLASS FROM THE OUTSIDE ALL RISKS ARE TO BE BORNE BY THE PARTY.

THE DATE OF CLOSING THE TENDER IS 20^{TH} JULY,2009 UPTO 3.00 P.M. AND OPENING IN THE SAME DATE AT 4.30 P.M.

STC RESERVES THE RIGHT TO ACCEPT OR REJECT THE TENDER WITHOUT SHOWING ANY REASON THEREOF. IF THERE IS ANY QUERY SHOULD CONTACT MR. G. HANSDA, SR. OFFICE MANAGER, STC OF INDIA LTD. 11, R.N. MUKHERJEE ROAD, KOLKATA 700 001 (9TH FLOOR, NILHAT HOUSE). PHONE NO. 4410 3675.

(R. K. SHARMA) CHIEF MANAGER(GAD)